(a) Quemadmodum enim Gennadius alios tractatus, alias homilias appellat, sic Trithemius in libros et homilias dispescit et utroque nomine eosdem fere

Ducangio (b), ea nec in Maximianos quadrant, nec omnino hic expetebantur. Nempe non tam quærebatur quæ vocum sit illarum significatio, quam potius, quo jure, quibusve iudiciis singulas orationes in hanc illamve collectionem adlegerit, præsertim cum vix credibile sit libros mss. in hoc satis constantes ei duces fuisse. Sed accipe indicem.

I. HOMILIÆ.

De tempore.

I. Ante Natale Domini.

II. In Adventu dominico, et de eo quod scriptum est Luc. xvii.

III. Super eadem verba Evangelii.

IV, V. Ante Natale Domini.

VI-XV. De Nativitate Domini, I-X. Ex his quatuor B priores nunc primum sunt editæ.

XVI. De calendis Januariis.

XVII-XXXVIII. De Epiphania Domini, I-XII, ex quibus I, II, III, IV et VI a Bruno primum sunt repertæ.

XXXIX-XXXV. De baptismo Christi, I-VII, quarum II, III, IV et V antea erant ineditæ.

XXXVI. In die Cinerum.

XXXVII. De jejunio Quadragesimæ.

XXXVIII.-XLIV. De Quadragesima, II-VIII.

XLV. Dominica in ramis Palmarum.

XLVI. De accusato et judicato Domino apud Pilatum.

XLVII: De eodem judicio.

XLVIII. De Juda proditore.

XLIX. De passione et cruce Domini, I.

L. De cruce Domini, II.

LI, LII. De sancto Patrone, I, II.

LIII. De penitentia Petri et ostiaria ancilla.

LIV. De eodem Petro apostolo.

LV. De festo Paschæ, I.

LVI. De Maria Magdalena et resurrectione Domini, II.

LVII-LIX. De eadem Paschæ solemnitate, III-V.

LX. De Ascensione Domini.

LXI-LXIII. De solemnitate sanctæ Pentecostes, I-III.

De sanctis.

LXIV. In natali S. Stephani levitæ et protomartyris.

LXV-LXVII. In die natiuitatis S. Joannis Baptistæ, I-III.

LXVIII-LXXXIII. In natali SS. apostolorum Petri et Pauli, I-VI, quarum ultima hactenus fuerat inedita.

LXXXIV-LXXXVI. In natali S. Laurentii levitæ et martyris, I-III.

LXXXVII-LXXXVIII. In natali S. Eusebii Vercellensis episcopi, I, II.

LXXXIX, LXXX. In natali S. Cypriani episcopi et martyris.

LXXXI, II. In natali SS. martyrum Taurinensium Octavii, Adventii et Solutoris.

LXXXII. De sanctis martyr.

quos ille designat.

(b) In Præf. § 28, pag. 37.

*De diversis.*

- LXXXIII. *De traditione symboli.*  
 LXXXIV. *De corpore Christi.*  
 LXXXV. *De eo quod scriptum est, Quis putas, etc.*  
 LXXXVI. *De bellico tumultu.*  
 LXXXVII. *De hostibus non timendis.*  
 LXXXVIII, LXXXIX. *De non timendis hostibus carnalibus et gratis post cibum Deo agendis, I, II.*  
 XC. *De pœnitentia et jejuniis Ninivitarum, I.*  
 XCI. *De Ninivitis, II.*  
 XCII. *De barbaris non timendis ei qui Deum timet, et de sancto Eliseo, I.*  
 XCIII. *De eodem S. Eliseo, II.*  
 XCIV. *In repartitione ecclesiæ Mediolanensis, antehac inedita.*  
 XCV, VI. *De avaritia, I, II.*  
 XCVII, VIII. *De eleemosynis et de muliere Samaritana, I, II.*  
 XCIX. *De hospitalitate.*  
 C, CI. *De defectione lunæ, I, II.*  
 CII. *De eo quod scriptum est Isaia 1 : Caupones tui miscent aquam vino, etc.*  
 CIII. *De calendis gentilium.*  
 CIV. *De hæreticis peccata vendentibus.*  
 CV. *Quod non debent clerici negotiari.*  
 CVI. *De timore Dei et correctione linguarum.*  
 CVII. *De eo quod scriptum est in psal. cxviii : Bonitatem, etc.*  
 CVIII. *Super illa Evangelii Matthæi ix : Ascendit Jesus, etc.*  
 CIX, X. *De grano sinapis, I, II.*  
 CXI. *Quod simile sit regnum Dei fermento.*  
 CXII. *Increpatio ad populum de absentia sua ab ecclesia.*  
 CXIII. *Post increpationem allocutio.*  
 CXIV. *De eo quod scriptum est Matthæi xxii : Reddite, etc.*  
 CXV. *De eo quod dicit Dominus in Evangelio Matthæi viii : Vulpes foveas habent, etc.*  
 CXVI. *Ubi Dominus sabbato manum aridam curavit, Luc. vi.*  
 CXVII. *De camelo.*  
 CXVIII. *De margarita.*